
Uchwała nr II/5/24                                                                                                                    

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                                       

z dnia 12 sierpnia 2024r.  

w sprawie określenia liczby, nazw, zakresu działania oraz liczebności członków komisji 

tematycznych.  

Na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się następujące komisje tematyczne, ustalając ich liczbę, nazwy i zakres działania: 

1. Komisja do spraw Programu „Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+’’, działająca na 

rzecz opracowania dokumentu strategicznego, który wyznaczy kierunki polityki 

młodzieżowej w naszym regionie. 

2. Komisja Ochrony Środowiska, działająca na rzecz szerzenia wiedzy na temat ochrony 

środowiska oraz ekologii, zwiększania świadomości młodzieży o zmianach klimatu 

oraz promowaniu turystyki regionalnej. 

3. Komisja Kultury i Promocji Regionu działająca na rzecz promocji dorobku kulturowego 

województwa świętokrzyskiego, upamiętniania ważnych wydarzeń i postaci 

historycznych, a także wzmacniania tożsamości lokalnej oraz wiedzy o regionie 

świętokrzyskim. 

4. Komisja Promocji i Mediów działająca w zakresie promowania i dokumentowania 

działań Młodzieżowego Sejmiku. 

5. Komisja do spraw Młodzieży działająca na rzecz współpracy z młodzieżowymi radami 

oraz pomocy w zakładaniu i promocji młodzieżowych rad. Tworzy sieć wolontariuszy 

dla Młodzieżowego Sejmiku oraz rozwija współpracę międzynarodową poprzez 

programy Erasmus+. Współpracuje z organizacjami pozarządowymi, działa na rzecz 

kreowania przestrzeni do integracji, wymiany doświadczeń, poprzez organizację 

szkoleń i warsztatów oraz wspieranie innowacyjnych inicjatyw. 

6. Komisja Edukacji i Rozwoju działająca w celu edukowania i zwiększania wiedzy                         

na temat przedsiębiorczości i technologii, podejmowania działań na rzecz transportu                           

i komunikacji, oświaty, edukacji pozaformalnej oraz współpracy ze środowiskiem 

uczniowskim i studenckim.  

7. Komisja Zdrowia działająca w zakresie profilaktyki zdrowotnej, współpracy z organami 

województwa na rzecz zwiększania dobrostanu psychicznego młodzieży.  

8. Komisja Przygotowawcza, działająca w zakresie spraw organizacyjnych związanych            

z funkcjonowaniem Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 2.  

Ustala się 5 osób jako minimalną liczbę radnych wchodzących w skład komisji tematycznych 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

              Młodzieżowego Sejmiku 

                           

                                                                                                                     Amelia Rudnicka 

 


